

## MANUKA Pomadka do ust z miodem Manuka 250+ 4,5 g

Cena: 45,90 PLN



### Opis słownikowy

Producent	PROPHARMA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania** MANUKA Pomadka do ust z miodem Manuka 250+ 4,5 g Usta stale narażone są na działanie czynników zewnętrznych, takich jak słońce, wiatr czy mróz. Jednocześnie pozbawione są melaniny, która chroniłaby je przed szkodliwym wpływem promieni słonecznych. Brakuje im też gruczołów łojowych, które zapewniają skórze nawilżenie. Jeżeli do tego jeszcze dołożymy mniej lub bardziej świadome oblizywanie warg, na przykre efekty nie trzeba czekać długo...**Działanie** Co zrobić, by mimo wszystko nasze usta były zawsze miękkie, lśniące i jędrne? Podstawą jest odpowiednia pielęgnacja zapewniająca głębokie nawilżenie, odżywienie oraz delikatne natłuszczenie skóry warg. Miód Manuka MGO™ 250+ naturalnym wsparciem dla ust Pomadka do ust z Miodem Manuka MGO™ 250+ to produkt, który zapewnia kompleksową regenerację i ochronę delikatnej skóry ust. W jej składzie, obok oryginalnego Miodu Manuka MGO™ 250+ z Nowej Zelandii, znajdziecie delikatny olej migdałowy, olej rycynowy, olej z pestek moreli, olej nagietkowy oraz wosk pszczoły. Miód Manuka skutecznie wzmacnia, odżywia i zmiękcza naskórek, eliminując nieprzyjemne uczucie napięcia i pieczenia. Dzięki niemu skóra ust szybko staje się miękka i gładka. Ten niezwykle gatunek głęboko nawilża skórę i pomaga na dłużej zatrzymać w niej wodę. Dzięki zastosowaniu oleju rycynowego, Pomadka do ust z Miodem Manuka MGO™ 250+ zyskuje właściwości nawilżające. Doskonale poprawia jędrność, sprężystość i elastyczność skóry, a dzięki zawartości glicerydu kwasu linolowego, oleinowego, palmitynowego i stearynowego, długotrwale wzmacnia jej naturalną barierę ochronną. Olej migdałowy pochodzący ze słodkich nasion migdałowca doceniany był już w starożytności. Jest bardzo dobrym emolientem, który doskonale odżywia, wygładza i nawilża, skórę. Dzięki niemu szybko przywrócimy wargom miękkość, ale też naturalnie piękny kolor. Co ważne, szybko się wchłania pozostawiając delikatny film bez efektu tłustości skóry. Olej z pestek moreli zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe, kwas oleinowy i linolowy, witaminę A i E. Ma właściwości nawilżające i wygładzające naskórek. Głęboko wnika w skórę, szybko ją odżywia oraz regeneruje, zapobiegając ewentualnemu pękaniu i łuszczeniu. Nagietek to jednoroczna roślina z rodziny astrowatych, z której pozyskiwany jest znany i ceniony od wieków olejek pomocny w leczeniu rozmaitych problemów skóry. Doskonale regeneruje, nawilża i zmiękcza skórę, dlatego świetnie sprawdza się właśnie w pielęgnacji delikatnej i cienkiej skłonnej do przesuszenia skóry ust. Pomadka do ust z Miodem Manuka MGO™ 250+ z woskiem pszczołym Wosk pszczoły to produkt uzyskiwany poprzez stopienie plastrów woskowych wytwarzanych przez pszczoły. W swoim składzie, według różnych szacunków, ma około 300 dobroczynnych składników, takich jak witaminy, mikroelementy czy kwasy tłuszczowe. Działa nawilżająco i wygładzająco. Doskonale natłuszcza skórę, naturalnie uelastycznia i chroni ją przed wysuszeniem. Świetnie sprawdza się zwłaszcza w przypadku suchej, a nawet popękanej skóry. To dzięki niemu nasza pomadka dobrze się rozsmarowuje i nadaje ustom piękny, jedwabisty połysk. Pomadka do ust z Miodem Manuka MGO™ 250+ nie zawiera parabenów, ani olejów mineralnych będących pochodną ropy naftowej. To niezwykle ważne, ponieważ to, co nakładamy na usta, przedostaje się też do

wnętrza naszego organizmu. Jedząc czy oblizując wargi sprawiamy, że kosmetyk prędzej czy później trafia do naszego układu pokarmowego. Dlatego też powinien składać się wyłącznie z naturalnych i bezpiecznych składników. **Sposób użycia** Pomadkę należy rozprowadzić równomiernie na ustach. W zależności od potrzeb czynność powtarzać. **Skład** Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Cera Alba (Beeswax), Helianthus Annuus, (Sunflower) Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Triticum Vulgare (Wheatgerm) Oil, Octyldodecanol, Irvingia Gabonensis Kernel Butter, Hydrogenated Coco-Glycerides, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Calendula Officinalis Flower (Calendula) Oil, Glycine Soja (Soybean) Oil, Tocopherol, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, MEL (MGO™ 250+ Manuka Honey), Daucus Carota Sativa (Carrot) Seed Oil.